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TRIMESTRE: CUARTO 2014

ETCA-I-01-A

2014-octubre 2014-noviembre

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:
[mpusstos
Cuolas y Aporlaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipe Corriente’

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios g

Ingresos no Comprendidos en as Fracciones de |z Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participacicnes y Aportaciones

Transferancia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 3
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Invenlarios

Disminucion del Excaso de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia

53,60020 § 58,955.73

2,780,306.00 § 613,206.00

Disminucidn del Exceso da Provisiones

$ 7.538.00 § 5,188.06

Olros Ingresos y Beneficics Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios $ 2,841,344.20 % 677,349.79

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 3 1,153,945.26 $

87,189.72 §
556,573.51 §

1,430,486.53
165,376.82
364,837.12

Materiales y Suminisiros $
Servicios Generales $
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico $ -
Transferencias af Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pangiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidsicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica P
Comisionss de la Deuda Piblica
Gaslos de la Deuda Pdblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Dep! Delerioros, Obsols ia y Amortizacionss

Provisiones

Disminucion da Invenlarios

Aumnenio por [nsuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos $
Inversién Plblica

Inversion Publica no Capitalizable

002 § 0.04

1,797,708.51 § 1,960,700.51

Total de Gastos y Otras Pérdidas 3

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

2014-diciembre

$

$

$

535,723.56

1,436,956.00

3,642.59

1,976,322.15

1,850,087.63
85,388.86
282,408.45

40,000,00

3 6,1056,520.26

$ 0.13

$

$ 1,043,635.69 -§ 1,283,350.72 Q 6,387,084.18

8,363,406.33

& 1,655,766.56

$ 21,881,715.00

3 132,553,94

§  23,670,035.50

$ 11,938,798.32
$ 1,980,109.51
§  3,623,448.31

8 181,227.26

& 17,723,586.22

$  5,046,440.28

reva}z@amo Ingresos Financieros.

1 No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentaei
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